
 

  

Seminář ČSVE 
pořádaný ve středu 13. listopadu 2024 

v hotelu ATLANTIS 



 

Vážení členové, příznivci větrné energetiky, dámy a pánové, 

 

Rok 2024 se nám překlopil do druhé poloviny a nastal pravý čas poznamenat si do svých plánovacích 
kalendářů termín pro náš pravidelný, dovoluji si napsat, již i tradiční Seminář. 

  

Velmi rád Vás tedy zvu na letos již 15. ročník našeho podzimního Semináře pro investory, který již dorostl do 
velikosti plnohodnotné konference.  

Věřím, že se s Vámi uvidím ve dnech 13. a 14. listopadu 2024 tentokrát v brněnském wellness hotelu 
ATLANTIS. 

Všichni ubytovaní účastníci mají možnost během pobytu navštívit bezplatně skvělé wellness centrum. 

Předpokládám však, že v den konference budou všichni pozorně sledovat naplánovaný program. Tudíž tuto 
možnost využije málokdo. 

Dohodli jsme proto s vedením hotelu, že ubytovaní mohou navštívit wellness druhý den po snídani mezi  

10-12 hodinou.  

Letos se poprvé sejdeme mimo vinařskou oblast, ale přes to v poklidné a rekreační lokalitě na okraji Brna. 

Toto místo jsme zvolili proto, že ve vinařských oblastech již nejsou hotely s konferenčními sály, do kterých 
bychom se bez potíží vešli. Nebude tedy ani opravdový vinný sklípek. 

Nemusíte mít však obavu. Cimbálová muzika a degustace vína bude! Domlouváme se s vinařstvím 
Rajhradské klášterní s.r.o. na zorganizování neřízené degustace. Dobrého vína tedy bude dostatek a každý, 
kterého bude zajímat něco více o vínech tohoto vinařství si může popovídat přímo se zkušeným someliérem 
a majitelem firmy. Víno si přímo při degustaci můžete i objednat. Takže téměř vše bude, jako dříve.     

Seminář bude, jako vždy, plný aktuálních témat. Pokusíme se dát srozumitelné komentáře ke všem 
událostem a novinkám, které náš obor za posledních 12 měsíců potkaly. A dozvíte se také, co se 
v nejbližším období připravuje nového. 

Budete mít možnost ptát se a diskutovat. Věříme, že i tentokrát pro Vás bude program zajímavý a přínosný. 

 

Těším se na setkání s Vámi 

 

 
 

 

 

                                                                                                                                               předseda ČSVE 

 

 

Partneři 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Michal Janeček 



 

 

 

Vystupující a témata 

Komerční banka a.s. - Pavel Beran   Aktuality v oblasti financování VtE 

 

 
Další se připravují… 

 

 

 

Časový harmonogram 

středa 13. listopadu - příjezd a registrace od 9:00 včetně malé snídaně a kávy  

Podrobnosti ohledně programu upřesníme později. 

10:00 – 12:00  I. blok 
12:00 – 13:00 oběd 

         13:00 – 15:30 II. blok 
         15:30 – 16:00 přestávka na kávu 
         16:00 – 18:30 III. blok 
         19:30           večeře v restauraci, posezení u cimbálu, degustace vín 

 

Čtvrtek 14. listopadu -  snídaně a odjezd 

 

Účastnický poplatek 

 člen ČSVE nečlen ČSVE 

Účastnický poplatek za celý seminář 

včetně občerstvení, společenského večera, ubytování 

standardně ve 2lůžkových pokojích 

Požadavek na ubytování v 1lůžkovém pokoji je nutné 

uvést při registraci – příplatek 1.300,- Kč 

5.900,- Kč 8.900,- Kč 

Jeden den (pouze odborná část v čase 9,00 – 19:00) 3.900,- Kč 5.900,- Kč 

 

Registrace 

Registrace probíhá prostřednictvím google formuláře, který naleznete ZDE  

Uzávěrka registrací nejpozději do 1. 10. 2024.  Po registraci Vám připravíme a zašleme fakturu s 

výzvou k úhradě účastnického poplatku. 

 

 

 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfaP2ZnpWUzha1-tM3pCmsJpeq7jkIpsJIemwSTIgIVUc9byQ/viewform


 

 

 

 

Storno podmínky: 

- po 11.10.2024 (včetně) - storno poplatek 50 % z fakturované částky 

- po 28.10.2024 - storno poplatek 100 % fakturované částky 

 
Místo storna je možné vyslat místo přihlášeného účastníka náhradníka, jméno náhradníka je nutné 

nahlásit alespoň den před konáním semináře. 



  

 


